Οὗτοις τοῖνυν τῆς ἀληθείας ἔχουσιν, ὑψὲ γοῦν κατανοσάτε, τίς ὄρθις τὸν ἄγιαν ἐν Χαλκηδόνι σύνοδον ἐχθρεῖ; Πότερον ὁ διεκτύνων ὅτι τοῖς εἰρημένοις ἄγιοις πετράστη ἀκολουθήσασα πάντα ὄρθις ἔξθετο, ἢ ὁ τοὺς ἀπειλεῖς τῶν αἵρετικῶν λέγοντες προσάπτειν σπουδάζων εἰτῇ; Τοὺς γὰρ καθαρᾶ συνειδόστε, καὶ ὄρθι σκοπῷ δεχομένους τὸν ἐν Ἐφέσῳ πρώτην σύνοδον, καὶ τοὺς ἄγιους πατέρας Καλεστίνον, Κύριλλον, καὶ Δίοντα, καὶ τὸν ὄρθι τῆς ἐν Χαλκηδόνι συνόδου, ἀδύνατέν εστιν δίχισθαι μετὰ τούτων καὶ τὸν πρὸς Μάριν μυσταράν ἐπιστολὴν τὸν κατὰ πάντα τούτοις ἐνεγκινόμενον. Τίς γὰρ τοὺς διδασκάλους τῆς ἐκκλησίας, καὶ τοὺς τὰ ἐνεκτία διδάσκοντας, ἢ τοὺς ὄρθοδοξούς, καὶ τοὺς αἵρετικούς, ἢ τοὺς καταδικάσαντας, καὶ τοὺς καταχρίθεντας ὄμοι δύναται δέξασθαι; Ἰνα δὲ τελείωτερον τὰ διὰ Ἱβαν καὶ Θεοδόριτον κεκτημένα γνῶτε, ἀντιγκάλον ἐνομίσαμεν καὶ ταῦτα ὑμῖν φανερώσαι.

Γράψατε τοῖνυν ὅτι κατὰ διαρίρους κατιρούς δεῖ τὴν διτίθεντα Θεοδώρου καὶ Νεστορίου τὸν τῇ αὐτῇ ἐπιστολῇ πιστομορφόν, καὶ διὰ τὰς ὑδρίες τὰς κατὰ τοῦ ἐν ἄγιοις Κυρρίλλον καὶ τῶν αὐτοῦ κεφαλαίων. λεχθείσας. κατηγορήσαντος Ἱβα παρὰ Θεοδόσιῳ τῷ τῆς εὐσεβοῦς λαξεῖς¹. διεσιλεῖ, καὶ παρὰ Πρόκλῳ τῷ ἐν ἄγιοις ἀρχαιπιστόκῳ

¹ Ηλέξιας. Πρόκλος Εωνοτατειν. Ἀρχιμ.

A sumpsisse, ac ex ipso natum esse non confidentur, quare etiam sanctissimam Virginem Mariam inserviantur Deiparam esse: sancti vero Patres in Chalcedonensi concilio congregati sanctissimam Mariam Deiparam confessi sunt. Impius Theodorus atque anonyma epistola duas admittentes personas, unicam tamen personam per habitualem unionem profiteri se simulant: synodus autem duplici naturæ hypostaticam esse unionem affirmans, unicam personam prædicat, sive potius unicam subsistentiam Christi unigeniti Filii Dei. Rursus ea epistola priorem Ephesinam synodum, ac sanctum Cyrillum damnat, cuius etiam capitula impia vocat: Nestorium autem et Theodorum vindicat ac laudat: Chalcedonensis vero synodus in omnibus Ephesinam priorem synodum sequitur, Cyrillum Patris doctorisque titulis ornat, synodicamque illius epistolam, cui duodecim ea subnexa sunt capitula, confirmat, Nestorium damnat; atque ad hæc Judaicum symbolum a Theodoro consarcinatum, quod olim etiam in prima Ephesina sy-

B C B secutum est, Cyrillum Patris doctorisque titulis ornat, synodicamque illius epistolam, cui duodecim ea subnexa sunt capitula, confirmat, Nestorium damnat; atque ad hæc Judaicum symbolum a Theodoro consarcinatum, quod olim etiam in prima Ephesina sy-

Hæc itaque definitionibus sanctæ Chalcedonensis synodi constituta sunt, nec obscurum quidpiam prolocuta est circa fidem synodus, verum ubique et in omnibus eam sectata est confessionem fidei, a Domino benigne concessam per apostolos suos, quam sancti ipsi prædicarunt apostoli, quam sancti trecenti octodecim Patres Dei Ecclesie tradiderunt, quam certum et quinquaginta Patres itidem de Spiritu sancti divinitate dogmata declarantes confirmaverunt. Hanc seculi sunt sancti Patres Ephesini convenientes primum; hanc amplexa est sancta Chalcedonis synodus, quæ anathemate ferit, quicunque aliud symbolum traderet, sive fidei expositionem, præter eam quæ a sanctis trecentis et octodecim Patribus tradita est.